第22回フルードパワー国際見本市 IFPEX2008出展
多くの皆様にご来場いただき誠にありがと うございました。
300MPa電動ポンプ
（ 参考出展 ）
水用各種機器
■展示商品
○400MPaシリーズ
手動ポンプ （ UP-41 ）
グリセリン入り圧力計 （ ASBG100-400M ）
○300MPaシリーズ
電動ポンプ （ 参考出展 ）
手動ポンプ （ UP-31 ）
○250MPa
空気駆動オイルマチックポンプ （ ON-2.5 ）
○200MPaシリーズ
電動ポンプ （ MP-2000-8 ）
手動ポンプ （ UP-22 ）
グリセリン入り圧力計 （ ASBG100-250M ）
各種機器
○150MPa
空気駆動オイルマチックポンプ （ ON-1.5 ）
○100MPa
手動ポンプ （ UP-11 ）
○70MPaシリーズ
各種機器
○水用各種機器
200MPa手動ポンプ （ WUP-21M ）
70MPa手動ポンプ （ WP-1B ）
70MPa単動シリンダ （ WSJ2-50 ）
水用高圧ナイロンホース （ WNH3/8-2S ）